
ZARZĄDZENIE NR 205/16
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XVI Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 18 października 2016 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 205/16
Wójta Gminy Raczki
z dnia 14 listopada 2016 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XVI SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 18 PAŹDZIERNIKA 

2016 ROKU

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. XVI/136/16

Organizacji wspólnej obsługi 
oświatowym jednostkom 
organizacyjnym zaliczanym do 
sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym 
jest Gmina Raczki.

Rada Gminy Raczki określiła 
organizację wspólną obsługi 
oświatowych jednostek 
organizacyjnych zaliczanych do sektora 
finansów publicznych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina 
Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca. BOS Wójt Gminy

2. XVI/137/16

Przyjęcia rocznego programu 
współpracy na 2017 rok Gminy 
Raczki z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego.

Rada Gminy Raczki przyjęła roczny 
program współpracy na 2017 rok 
Gminy Raczki z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca w 
ciągu 2017 r.

ROP Wójt Gminy

3. XVI/138/16

Uchwalenia „Założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla 
Gminy Raczki”.

Rada Gminy Raczki przyjęła 
„Założenia do planu zaopatrzenia w 
ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowe dla Gminy Raczki”.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca. IMK Wójt Gminy

4. XVI/139/16
Przyjęcia „Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy 
Raczki”.

Rada Gminy Raczki przyjęła „Plan 
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Raczki”.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca. IMK Wójt Gminy

5. XVI/140/16 Zmian w budżecie gminy na
2016 r.

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy na poszczególnych stanowiskach 
pracy.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca w 
ciągu 2016 r.

PFU Wójt Gminy

Przyjęty Strona 2




